令和５年３月吉日

会　員　各　位

（一社）日本ツーバイフォー建築協会　東海支部

事務局

在職者対象スキルアップ講習会(技能検定事前講習会)の開催について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、東三河高等技術専門校とのコラボ企画として、在職者対象スキルアップ講習会(技
能検定事前講習会)を下記のように開催することとなりました。

つきましては、枠組壁工法の知識・技能を高めたいとお考えの方や、今後、枠組壁建築

技能検定試験の受検をお考えの方に是非ともご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

　参加の申し込みにつきましては、準備の都合もございますので、５月１０日（水）まで

に添付の用紙にご記入のうえ、メール添付もしくは FAXにてお知らせください。

　尚、受講料については、講習会の開催が確定した後、指定の口座をご連絡致しますので

ご入金くださいますようお願いいたします。

敬　具

（記）

１．開催日時　　一日目　　　　　　　　　　　　　(昼休憩１時間)
令和５年６月２４日（土）９：００～１６：３０

講習内容(予定)

　　　　　　　　　　規格材の種類、呼称名称、くぎの種類、打ち方の説明、

ガセットトラスの説明、図面の作成、規矩術等

二日目　　　　　　　　　　　　　(昼休憩１時間)
６月２５日（日）９：００～１５：４０

講習内容(予定)

(墨付け・木取り、隅たるき・配付たるきの墨付け、

鼻隠しの墨付け、部材の切断、くぎ打ち・組み立て等

２．会　 場　　　愛知県豊川市一宮町上新切３３－４

　　 　　　　　　東三河高等技術専門校

３．受講料　　  １１，０００円／一名（二日分の受講料です）消費税込

　　　　　　　　※初めて受講される方には受検テキストをさしあげます。

　　　　　　　　※受講料の振込先は開催が確定後お知らせいたします。

　　　　　　　　※振込手数料は各自ご負担願います。

４．持ち 物　　製図、実技に必要なもの

５．そ の 他　　問合わせ・連絡先　東海支部事務局　☎（０５２）９６２－３３４４

（※土・日・祝祭日はお休みです）

６．最少催行人数に満たない場合は開催を取りやめることがあります。

以　上

在職者対象スキルアップ講習会

(技能検定事前講習会)

申し込み用紙
（一社）日本ツーバイフォー建築協会東海支部　行

（ＦＡＸ　０５２－９６２－３３４５）

tokai24@alpha.ocn.ne.jp

開催日時　令和５年６月２４日（土）9:00～16:30
２５日（日）9:00～15:40

開催場所　東三河高等技術専門校

会　社　名

参加とりまとめご担当者様

連絡先℡

メールアドレス

参加者名

参加者名

参加者名

以　上